
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                             «Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной» 

г.Енисейска Красноярского края 

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06 

e-mail:mousosh_102@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от  09.08.2023 г.                                         г. Енисейск                                                 03-10-126 

 

 

 

 

Об утверждении плана  работы Центра образования 

естественно-научной и технологической 

 направленностей «Точка роста» 

  

В целях организации работы Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»  (далее Центр) в рамках реализации федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» на  базе МБОУ «СШ №3 

имени А.Н.Першиной» (далее Школа) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы Центра    на 2023-2024 учебный год. 

2. Педагогам Центра проводить работу в соответствии с планом. 
3.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                            С.В.Тараторкина 

 

 

 

  

 


